
Lägenhet till salu i Mijas 568 700 €
Referens: SP1102  Sovrum: 2  Badrum: 2  Bygga: 80m  Terrass: 29m2 2
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Costa del Sol, Mijas

NYBYGGT BOSTADSOMRÅDE I MIJAS Nybyggt unikt bostadsområde där du kan koppla av och njuta av livet till fullo.

Kvalitet, natur, komfort och innovation är de principer som styr och inspirerar utformningen av 50 lägenheter uppdelade

i 3 byggfaser. Njut av ett utmärkt läge i bergen i Mijas med stränderna i Fuengirola som bakgrund. - Beläget av naturen:

comlexs ger natur och lugn, samtidigt som det ger möjlighet att njuta av alla typer av tjänster inom en 10 minuters radie

med bil. - Utformad av naturen: Med det mest eftertraktade läget på Costa del Sol, sydvästläge, erbjuder komplexen

exklusiva lägenheter med 2 och 3 sovrum. I utformningen av byggnaderna har fokus legat på avskildhet, med hängande

trädgårdar som faller nedför fasaden som ett grönt vattenfall. Detta skapar frodiga insynsskydd och ger en total

integration med omgivningen till den övergripande visionen för projektet. - Hemtrevligt till sin natur: Lägenheterna

flödar över av naturligt ljus, vilket skapar en varm och välkomnande atmosfär. Inredningen förstärker hemmets hjärta

genom att erbjuda en rymlig öppen planlösning med vardagsrum och matplats. - Koncept av naturen: ett unikt projekt

baserat på naturen som kommer att bli ett landmärke för fastigheter i Mijas. Varje hem är unikt och uppfyller ägarnas

smak och behov. Tack vare vår rika katalog med val av ytbehandlingar kan husägare hitta olika alternativ för golv och

kakel, inredning och toaletter, samt olika ytbehandlingar för köksmöbler och extrautrustning för att ge lägenheten en

touch av distinktion. De anlagda områdena och de hängande trädgårdarna omsluter de privata faciliteterna i

bostadskomplexet: - Infinitypool utomhus. - Separat barnpool. - Wellnessområde med bastu, turkiskt bad och fullt

utrustat funktionellt träningsområde. Mijas Costa är ett av de mest populära semestermålen i Spanien, så om du letar

efter en lugn semester kan du tycka att det är lite trångt under toppmånaderna juli och augusti. Det är ett perfekt resmål

för familjer, med massor att göra och inom bekvämt räckhåll från resten av Costa del Sol. Mijas Costa är en varierad

kuststräcka på Costa del Sol som ligger mellan Fuengirola och Cabopino, en semesterort i östra Marbella. Området

omfattar de populära semesterorterna Calahonda, Riviera del Sol och La Cala de Mijas. Mijas Costa är en idealisk

destination för både familje- och kompissemestrar, med säkra stränder och lokala butiker, barer, restauranger och golf på

varje ort. Mijas Costa ligger bra till för att utforska resten av Costa del Sol. Den eleganta semesterorten Marbella ligger

bara 15 minuters bilresa bort och de vitkalkade inlandspubbarna Mijas, Coín och Alhaurín el Grande ligger också nära

och är värda en dagsutflykt. Malaga City ligger cirka 30-40 minuters bilresa bort beroende på var du bor. Det finns gott

om barer, restauranger och chiringuitos på stranden i Mijas Costa. På grund av den stora mängden turister och utländska

invånare i Mijas Costa hittar besökarna ett stort urval av kök från hela världen. Traditionella tapas, sitter bredvid det

indiska köket, pizzor eller en typisk engelsk frukost. Valet är ditt.
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Funktioner:
Funktioner 

Gym 

Location: Coastal, Urbanisation 

Views: Sea 

Parking - Space 

Useable Build Space: 75 Msq. 

Near schools 

Communal Pool 

Near Commercial Center 

Number of Parking Spaces: 1 

Gated 

Storage / Trastero 

Air Conditioning: Pre-Installed 

Double Bedrooms: 2 

Terrace: 29 Msq. 

Elevator/Lift 

Beach: 4500 Meters 

Energikärl 

B 

CO2 -utsläppsgradering 

B 
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